申込者（代表者）

印

1　申し込み物件

2　使用目的及び希望理由（必須、詳しく記載すること）

3　購入希望価格

百 十 万 千 百 十 円

4　添付書類

　①　誓約書

　②　本人確認書類

・個人の場合：運転免許証又は保険証等の写し

・法人の場合：法人の場合は法人履歴事項全部証明書

　③　滞納がないことを確認するための書類

・個人の場合：糸田町に在住の方・・・町税等納税証明書（様式第3号）

　　　　　　　糸田町外に在住の方・・市町村納税証明書

・法人の場合：糸田町内の業者・・町税等納税証明書（様式第3号）

　　　　　　　糸田町外の業者・・国税納税証明書（その3の3）

金　額

　次の普通財産を購入したいので、下記のとおり関係書類を添えて申込書を提出いたします。

氏　　　名

（商号又は名称）

フ　リ　ガ　ナ

普通財産購入申込書

令和　　年　　月　　日

糸田町長　森下　博輝　様

住　　　所

電　話　番　号

物件番号 所在地及び地番 地目（公簿） 面積（公簿）